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  Jak przekonwertować plik PDF na program Microsoft Excel 2007 lub nowszy

  Firma Microsoft nie zaproponowała jeszcze sposobu utworzenia arkusza kalkulacyjnego Excel z pliku PDF. To nie znaczy, że nie ma na to sposobu. W rzeczywistości dostępna jest prosta opcja przekształcenia dokumentu PDF w edytowalny plik Excel. Możesz użyć oprogramowania innej firmy do importowania danych z pliku PDF do arkusza kalkulacyjnego Excel.

    
      Konwertuj pliki PDF na Microsoft Excel na komputerze

              Tutaj polecamy Aiseesoft PDF Converter Ultimate, który bardzo łatwo pozwala szybko i dokładnie przekonwertować plik PDF na edytowalny plik Microsoft Excel, który można zapisać w formacie Microsoft Excel 97-2003 (* .xls) lub Microsoft Excel 2007 (* .xlsx) i zachować tabelę formatowanie, dzięki czemu dane są łatwe w obsłudze.

         PDF Converter UltimateDla Maca
    	Konwertuj pliki PDF na edytowalny tekst, Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx) / Excel (.xlsx) / PowerPoint (.pptx), ePub, HTML itp.
	Zmień pliki PDF na obrazy w formatach wyjściowych, w tym TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM i JPEG2000.
	Obsługuje konwersję wielojęzycznych plików PDF w ponad 190 językach, takich jak angielski, francuski lub chiński, języki sztuczne i języki programowania itp.
	Wyodrębnij tekst z plików PDF zawierających obrazy.
	Importuj wiele plików PDF i konwertuj wszystkie te pliki PDF do różnych formatów wyjściowych jednocześnie.
	Dostosuj pliki wyjściowe i popraw efekt wyjściowy, taki jak układ, kodowanie tekstu, format obrazu / rozdzielczość / rozmiar / kolor itp.


    Darmowe pobieranieDarmowe pobieranie

  

         Może eksportować tylko potrzebne dane do arkuszy kalkulacyjnych Excel i oszczędzać czas dzięki przetwarzaniu wsadowemu. Dzięki technologii optycznego rozpoznawania znaków (OCR) cechuje się dokładnością i niezrównaną możliwością konwertowania zeskanowanych dokumentów PDF na edytowalne pliki Excel. Również wybranie języka wyjściowego możliwie najbardziej spójnego z plikiem oryginalnym może poprawić dokładność przekonwertowanego pliku.



      1Dodaj pliki

		Kliknij przycisk „Dodaj plik (i)”, aby zaimportować jeden lub więcej plików PDF do Aiseesoft PDF Converter Ultimate.

                
        2Wybierz format wyjściowy

		Wybierz Microsoft Excel 97-2003 (* .xls) lub Microsoft Excel 2007 (* .xlsx) jako format wyjściowy.

        
	3Wybierz folder wyjściowy

        Kliknij przycisk opcji, aby zmienić folder wyjściowy. Możesz zapisać przekonwertowane pliki PDF w folderze źródłowym lub w wybranej lokalizacji.

        4Eksportuj tylko potrzebne dane do arkuszy kalkulacyjnych Excel

        Jeśli chcesz edytować tylko niektóre informacje w plikach PDF, po prostu wprowadź żądane numery stron lub zakres stron.

        5Rozpocznij konwersję PDF do Excela

        Kliknij przycisk „PDF”, aby rozpocząć konwersję PDF do Excela.

  Tips

  1. Aiseesoft PDF Converter Ultimate pozwala importować i konwertować wiele plików PDF do arkuszy kalkulacyjnych Excel jednocześnie, oszczędzając Twój czas.

  2. Jeśli oryginalny plik PDF jest zaszyfrowany, należy najpierw wprowadzić hasło, aby je odblokować. 

  3. Po przekonwertowaniu zaszyfrowanego pliku PDF do programu Excel zostanie on odblokowany. Jeśli chcesz, powinieneś szyfruj plik Excel po konwersji.

Kilka sekund później otrzymasz przekonwertowany plik na komputer.

       Możesz także sprawdzić ten samouczek wideo, aby wykonać konwersję PDF do pliku Excel.

  
    
    
  

       Możesz także chcieć wiedzieć jak konwertuj PDF na PPT.

       Konwertuj PDF na Excel online

       Z pewnością, jeśli nie chcesz pobierać oprogramowania do konwersji plików PDF na pliki Excel, lepiej wypróbuj online konwerter plików PDF. 

Uwaga: Internetowy konwerter PDF nie gwarantuje wysokiej prędkości, a prywatne pliki PDF nie są w 100% bezpieczne.

Online2PDF.com to jedno z popularnych internetowych programów do konwersji plików PDF.

Ale maksymalny rozmiar pliku to 100 MB. Wszystkie pliki łącznie nie mogą przekraczać 150 MB. Możesz wybrać do 20 plików.

Teraz sprawdźmy szczegółowe kroki, aby wykonać konwersję PDF.

1Przejdź do Online2PDF.com, kliknij przycisk „Wybierz pliki”, aby przesłać pliki PDF. Możesz także przeciągnąć lub upuścić pliki PDF tutaj.


2Wybierz format wyjściowy

Istnieją tutaj dwie opcje: Tryb i konwersja do.

Tryb: Standardowa konwersja i utwórz nowy plik PDF dla każdej strony.

Konwertuj na:   Word (.dic, .docx i .odt), Excel (.xlsx, .xls i .ods), PowerPoint (.ppt, .pptc i .odp), JPG / PNG, RTF i TXT.


3Konwertuj PDF na Excel

Kliknij przycisk Konwertuj, aby rozpocząć konwersję pliku PDF do pliku Excel. Po zakończeniu konwersji automatycznie pobierze go na komputer. Jeśli nie, musisz kliknąć, aby pobrać ręcznie.

Ta strona koncentruje się na konwertowaniu plików PDF na pliki Excel online i na komputerze.

Wybierz lepszy sposób i rozpocznij konwersję PDF już teraz.

Często zadawane pytania dotyczące konwersji plików PDF do programu Excel


  
    
      Czy mogę wstawić plik PDF do programu Word?

      Tak. Otwórz dokument programu Word, do którego chcesz wstawić plik PDF. Kliknij opcję Wstaw> Obiekt> Z pliku i wybierz plik PDF z komputera lokalnego. Następnie kliknij Wstaw, aby umieścić plik PDF w dokumencie programu Word.

    

    
      Czy mogę wstawić plik PDF do programu PowerPoint?

      Tak. Możesz wstaw plik PDF do programu PowerPoint. Otwórz PowerPoint i kliknij Wstaw> Obraz> Zrzut ekranu. Wybierz Dostępny system Windows lub Przycinanie zrzutu ekranu, aby wstawić plik PDF do programu PowerPoint.

    

    
      Jak edytować plik PDF w systemie Windows?

      Możesz użyć Edytor PDF dla Windows jak Adobe Acrobat do edycji plików PDF. Pobierz i otwórz Adobe Acrobat i przejdź do Plik> Otwórz, aby zaimportować plik PDF. Możesz wybrać narzędzie Edytuj PDF w prawym panelu, aby edytować plik PDF za pomocą narzędzi do edycji.

    

  



  
    Co sądzisz o tym poście?

    	1
	2
	3
	4
	5


    Doskonały

    Ocena: 4.8 / 5 (na podstawie ocen 187) 
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      Więcej Reading

      	Konwertuj PDF na plik Word za pomocą PDF to Word Converter
            Łatwa konwersja PDF na Word: PDF to Word Converter może konwertować pliki PDF na edytowalne pliki Word i zachowywać oryginalny język.

        
	Jak konwertować pliki PDF na HTML
            Ten przewodnik pokaże Ci, jak przekonwertować PDF na HTML za pomocą PDF to HTML Converter.

          
	Jak przekonwertować plik PDF na JPG
            Chcesz przekonwertować plik PDF na JPG? Postępuj zgodnie z tym samouczkiem, a dowiesz się, jak przekonwertować plik PDF na JPG.

        


    

  



    Zostaw swój komentarz i dołącz do naszej dyskusji
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Inny język
Angielski
Chiński (uproszczony)
Chiński (tradycyjny)
Czeski
duński
holenderski
fiński
grecki
włoski
norweski
Polski
Rosyjski
szwedzki
węgierski
turecki
koreański
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